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88 學年度學科能力測驗 級分人數分布表
 

級分 國文 英文 數學 社會 自然

人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比

15 2412 2.66 2412 2.66 1393 1.54 1393 1.54 2023 2.23 2023 2.23 1942 2.14 1942 2.14 1307 1.44 1307 1.44

14 6627 7.31 9039 9.97 2376 2.62 3769 4.16 3417 3.77 5440 6.00 3643 4.02 5585 6.16 1867 2.06 3174 3.50

13 13387 14.77 22426 24.74 3908 4.31 7677 8.47 5001 5.52 10441 11.52 6275 6.92 11860 13.08 3177 3.50 6351 7.01

12 17780 19.62 40206 44.36 6203 6.84 13880 15.31 4296 4.74 14737 16.26 9978 11.01 21838 24.09 4360 4.81 10711 11.82

11 16645 18.36 56851 62.72 8006 8.83 21886 24.15 7478 8.25 22215 24.51 10792 11.91 32630 36.00 5413 5.97 16124 17.79

10 12808 14.13 69659 76.85 11093 12.24 32979 36.38 8387 9.25 30602 33.76 11289 12.45 43919 48.45 5525 6.10 21649 23.88

9 7166 7.91 76825 84.75 11386 12.56 44365 48.94 5812 6.41 36414 40.17 12601 13.90 56520 62.35 8801 9.71 30450 33.59

8 4147 4.58 80972 89.33 12432 13.72 56797 62.66 9104 10.04 45518 50.22 9848 10.86 66368 73.22 12113 13.36 42563 46.96

7 2481 2.74 83453 92.07 9762 10.77 66559 73.43 9195 10.14 54713 60.36 8006 8.83 74374 82.05 14805 16.33 57368 63.29

6 1540 1.70 84993 93.77 8234 9.08 74793 82.51 5909 6.52 60622 66.88 6123 6.75 80497 88.81 13140 14.50 70508 77.79

5 924 1.02 85917 94.79 5749 6.34 80542 88.86 8282 9.14 68904 76.02 3199 3.53 83696 92.33 8118 8.96 78626 86.74

4 454 0.50 86371 95.29 4556 5.03 85098 93.88 7172 7.91 76076 83.93 1513 1.67 85209 94.00 3654 4.03 82280 90.77

3 169 0.19 86540 95.47 1448 1.60 86546 95.48 3807 4.20 79883 88.13 367 0.40 85576 94.41 660 0.73 82940 91.50

2 37 0.04 86577 95.51 90 0.10 86636 95.58 3816 4.21 83699 92.34 24 0.03 85600 94.44 36 0.04 82976 91.54

1 6 0.01 86583 95.52 1 0.00 86637 95.58 1176 1.30 84875 93.64 2 0.00 85602 94.44 4 0.00 82980 91.54

0 3 0.00 86586 95.52 3 0.00 86640 95.58 286 0.32 85161 93.95 9 0.01 85611 94.45 4 0.00 82984 91.55

缺考 4058 4.48 90644 100.00 4004 4.42 90644 100.00 5483 6.05 90644 100.00 5033 5.55 90644 100.00 7660 8.45 90644 100.00
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